
Comune di Pradalunga (BG) 
Paese delle pietre coti 

 
 

 
 

Via S. Martino n° 24 - 24020 - TEL. 035/768077 - FAX 035/768518 - C.F. 80006370169 - P.I. 00239780166 - www.comunepradalunga.it -   
 

   SETTORE AFFARI GENERALI 
 
 
 
 
 
 
 
 

COPIA 
 
 
 
OGGETTO: 

IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO EX DEL. G.C. N. 132 DEL 
23/11/2023 A FAVORE DELLA PARROCCHIA SANTA LUCIA V.M. DI CORNALE PER 
REALIZZAZIONE MINI-CRE 2023. 
 
 

L’anno  duemilaventitre, il giorno  quindici del mese di dicembre 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 
RICHIAMATA la deliberazione G.C. n. 132 del 23/11/2023 con la quale è stata approvata 
l’erogazione di un contributo economico di € 2.000,00 a favore della PARROCCHIA SANTA 
LUCIA V. E M. DI CORNALE per la realizzazione del MINI-CRE nel periodo dal 03 al 28 Luglio 
2023 presso la Scuola Materna Santa Lucia di Cornale; 
 
VISTO il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione di 
Consiglio Comunale n. 42 del 30.03.2017; 
 
LETTO il D.L.gs. 18.08.2000 n. 267 – parte seconda; 
 
VISTO il Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2022-2024, approvato con deliberazione 
di C.C. n. 8 del 07/03/2022 e s.m.i.; 

 
DATO ATTO del visto di regolarità contabile del responsabile del servizio finanziario, ai sensi 
dell’art. 151 – comma 4°- del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 
 

Determinazione

n° 235 del 15-12-2023

http://www.comunepradalunga.it/


Comune di Pradalunga (BG) 
Paese delle pietre coti 

 
 

 
 

Via S. Martino n° 24 - 24020 - TEL. 035/768077 - FAX 035/768518 - C.F. 80006370169 - P.I. 00239780166 - www.comunepradalunga.it -   
 

D E T E R M I N A 
 
 
Di IMPEGNARE E LIQUIDARE a favore della PARROCCHIA SANTA LUCIA V. E M. di 
Cornale – P.IVA 01014540163 – C.F. 80007250162 la somma di € 2.000,00 a titolo di contributo 
per la realizzazione del MINI-CRE 2023, secondo quanto già individuato con deliberazione G.C. n. 
132 del 23/11/2023; 
 
Di DARE ATTO che detta somma di € 2.000,00 è imputata al codice di bilancio 12.08-
1.04.04.01.001 capitolo 110405-5 del bilancio di previsione 2023. 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
  f.to  Dott.ssa ANNA MARIA MAFFEIS 

 
Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
Addì, 15-12-2023        

 
L’Istruttore Amministrativo Incaricato 

  
 
 
 

Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. 
Lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 

 

http://www.comunepradalunga.it/

